



Omegamed Baby + D 0+ kapsułki twist-off 30 szt.

Cena: 35,60 zł



Opis słownikowy

Producent	POLSKI LEK
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsułki twist-off

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Suplement diety Omegamed baby+D opracowany został specjalnie z myślą od pierwszych dni życia i dzieci. Zapewnia codzienną porcję DHA (kwas dokozaheksaenowy z grupy Omega-3) oraz witaminy D.

Składniki aktywne:

- **DHA** - wpływa na utrzymanie prawidłowego funkcjonowania mózgu oraz wspomaga właściwy rozwój wzroku u niemowląt do 12. miesiąca życia.
- **Witamina D** - wpływa na prawidłowy wzrost i rozwój kości u dzieci oraz utrzymania właściwego funkcjonowania układu odpornościowego u dzieci.

DHA obecne w produkcie pozyskiwane jest z naturalnych alg *Schizochytrium sp.*, to znaczy bezpiecznego, pierwotnego źródła, zapewniając lepszy smak i zapach oraz dobrą przyswajalność i tolerancję. Algi hodowane są w kontrolowanych warunkach, poza zbiornikami morskimi. Oznacza to brak ryzyka kontaktu z potencjalnie niebezpiecznymi zanieczyszczeniami występującymi naturalnie w środowisku.



Wskazania

Uzupełnienie diety w witaminę D i DHA u niemowląt od urodzenia i dzieci.

Sposób użycia

- Stosować 1 kapsułkę dziennie.

Końcówkę kapsułki należy przekroić i oderwać. Jeśli kapsułkę trudno otworzyć należy odciąć jej końcówkę. Zawartość kapsułki wycisnąć na łyżeczkę lub dodać do niewielkiej ilości pokarmu: mleka, ściągniętego pokarmu matki, kaszki lub zupki. Zaleca się dodawać Omegamed Baby+D do pożywienia, aby zneutralizować charakterystyczny zapach i smak oleju DHA.

Nie zaleca się dodawania zawartości kapsułki bezpośrednio do ust dziecka. Należy zachować ostrożność przy podawaniu preparatu, aby dziecko nie połknęło kapsułki.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie mogą być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania dobrego zdrowia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Skład

Zawartość kapsułki: olej z mikroalg Schizochytrium sp. zawierający DHA (kwas dokozaheksaenowy) [olej z alg; olej słonecznikowy wysokooleinowy; aromat; przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, estry kwasów tłuszczowych i kwasu L-askorbinowego]; cholekalcyferol (witamina D). Otoczką kapsułki: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.